
مدیرعامل نیشکر بر گسترش همکاری با دانشگاه ها تأکید کرد
توسعه صنعت نیشکر با پیوند دانش و فناوری

گروه شهرستانها – پژمان کریمی: مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر دعبل 
خزاعی، در دوازدهمین نشست اتحادیه دانشگاه های آزاد اسلامی استان های 
شرق و جنوب کشور، ارتباط میان دانشگاه و صنعت نیشکر را یکی از ارکان 

کلیدی در توسعه دانش، پیشرفت فناوری  و رشد اقتصادی دانست.
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی این نشست که 
با حضور قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
خوزستان و جمعی از استادان و پژوهشگران، به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد اهواز برگزار شد.
هدف از این رویداد علمی، بررسی راهکارهای گسترش همکاری های علمی و 
تحقیقاتی میان صنعت و دانشگاه و تقویت تعاملات دوسویه برای شناسایی 

ظرفیت ها و اشتراک گذاری استعدادها بود.
سیدمحمدرضا علم الهدائی،  با اشاره به نقش راهبردی صنعت نیشکر اظهار 
کرد: صنعت نیشکر به عنوان یکی از معدود بنگاه های اقتصادی که به طور 
هم زمان در حوزه کشاورزی و صنعت فعالیت دارد، نقشی تأثیرگذار در تقویت 
اقتصاد کشور ایفا می کند.وی تأکید کرد: کشت و صنعت دعبل خزاعی، از 
شرکت های زیرمجموعه توسعه نیشکر، با بهره گیری از فناوری های نوین 
و دانش روز، در مسیر ارتقای بهره وری و دستیابی به تولیدی پایدار گام 

برمی دارد.
مدیرعامل نیشکر دعبل خزاعی در بخش دیگری از سخنان خود، به مزایای 
تعامل با دانشگاه ها پرداخت و افزود: تحقیق وتوسعه مشترک، بهبود روش های 
کشت و فراوری، مدیریت بهینه منابع، ارتقای عملکرد تولید نیشکر و شکر، 
تربیت نیروی متخصص و آشنا با نیازهای صنعت، کاهش هزینه ها و ایجاد 
فرصت های شغلی برای فارغ التحصیلان، از جمله دستاوردهای این تعامل و 

همکاری است.
علم الهدائی در پایان با اعلام آمادگی برای توسعه همکاری های علمی و 
پژوهشی با دانشگاه ها، خاطرنشان کرد: با رویکردی دانش محور، به دنبال 
بهره گیری از ظرفیت های علمی و تحقیقاتی دانشگاه ها هستیم تا گامی 
مؤثر در ارتقای عملکرد و توسعه صنعت نیشکر کشور برداریم.بر اساس این 
گزارش، صنعت نیشکر در این سال ها، همواره ارتباطی مؤثر و سازنده با 
دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان داشته است. این صنعت با برخورداری 
از بزرگترین مؤسسه  تحقیقاتی نیشکر، در مرزهای دانش روز قرار دارد و 
با اجرای طرح های پژوهشی و تحقیقاتی گسترده در حوزه های صنعت و 

کشاورزی، نقش مهمی در افزایش بهره وری داشته است.

جزئیات مهار آتش سوزی در کشتی حامل مواد 
سوختی در بندر امام 

مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان گفت: حریق کشتی تانکر حمل مواد 
سوختی که روز  ۲۳ اسفندماه در بندر امام رخ داد، بدون تلفات جانی مهار 
شد. ابوطالب گرایلو در گفت و گو با ایسنا درباره این حادثه، اظهارکرد: ساعت 
۸:۲۵ صبح پنج شنبه طی تماس رادیویی با مرکز دریایی بندرامام خمینی 
اعلام شد یک فروند کشتی تانکر در موقعیت لنگرگاه داخلی بندرامام خمینی 
دچار سانحه حریق شد و حجمی از دود و شعله روی عرشه کشتی مشاهده 
شده است.او ادامه داد: پس از دریافت گزارش سریعاً مرکز جستجو و نجات 
پنج فروند یدک کش آتشبار را با مدیریت و فرماندهی حادثه و فعال کردن 
عملیات شرایط اضطرار به سمت کشتی هدایت کرد که پس تماس با فرمانده 
کشتی و انجام هماهنگی های اولیه و اطمینان از امنیت جان سرنشینان اقدام 

به انجام عملیات اطفا کرد.

تصویب طرح افزایش 
سرمایه فولاد مبارکه به ۱۵۰ همت

گروه شهرستانها - زهرا مسیبی: مجمع عمومی فوق العاده فولاد مبارکه با 
رأی حداکثری سهامداران این شرکت برگزار و طی آن، طرح افزایش سرمایه 
فولاد مبارکه از محل سود انباشته، از ۱۰۸ همت به ۱۵۰ همت تصویب شد.
طرح افزایش سرمایه این شرکت از محل سود انباشته از ۱۰۸ همت به ۱۵۰ 
همت با کسب اکثریت آرای سهامداران تصویب شد؛ با توجه به دوره بازگشت 
۵ ساله، خالص ارزش فعلی ۹۲ هزار و ۸۵۶ میلیارد ریالی و نرخ بازده داخلی 

۳۸.۶۹ درصدی، این طرح از نظر اقتصادی قابل توجیه است.
سعید زرندی، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در این مجمع اظهار کرد: 
نگاه ما برای اینکه در ایران و منطقه سرآمد و نوآور باشیم، این است که 
همه اقدامات خود را منطبق بر چشم انداز گروه فولاد مبارکه در افق ۱۴۱۰ 
انجام دهیم. هدف گذاری گروه فولاد مبارکه تحقق درآمد ۱۵ میلیارد دلاری 
و قرار گرفتن در بین ۲۰ شرکت بزرگ جهان است.وی افزود: جهت گیری 
گروه فولاد مبارکه از ابتدای سال ۱۴۰۴، تمرکز بر بهره برداری حداکثری از 
ظرفیت های تولید، به ویژه محصولات با ارزش افزوده بالاتر است؛ تمرکز بر 
توسعه متوازن زنجیره ارزش و زیرساخت های موجود، نگاه جدید به حوزه 
صادرات و پیگیری ارتقای رقابت پذیری جهانی به عنوان یک جهت گیری 
استراتژیک، توجه به موضوعات محیط زیستی، حکمرانی پایدار و مباحث 

پایداری اقتصادی را در اولویت های خود قرار می دهیم.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: جهت گیری های ما در گروه 
فولاد مبارکه اینگونه نیست که فقط به دنبال توسعه باشیم، بلکه به محیط 
زیست و مسئولیت های دیگرمان در فضاهای اجتماعی و سیاسی توجه داریم. 
نگاه ما تمرکز بر محیط زیست، توسعه سرمایه های انسانی و توسعه نوآوری 
و فناوری به عنوان راهی برای رسیدن به اهدافمان است.وی اذعان داشت: 
سرمایه ۱۵۸۰ میلیارد تومانی فولاد مبارکه در سال ۱۳۸۵، به ۱۰۸ هزار 
میلیارد تومان و امروز با تصویب افزایش سرمایه در مجمع عمومی فوق العاده، 
با افزایش ۴۲ هزار میلیارد تومانی، به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان می رسد که 

این به معنای یک رشد ۳۹ درصدی است.

خوزستان

اصفهان

ورود ۸ دستگاه اتوبوس یورو ۵ 
به ناوگان حمل ونقل مشهد

گروه شهرستانها: محسن شریعتی مدیرعامل سازمان 
اتوبوسرانی شهرداری مشهد در آیین بهره برداری از 
پایانه اتوبوسرانی شهید مفتح و ورود ۸ دستگاه اتوبوس 
جدیدگفت: در سال ۱۴۰۳، طرح این پایانه در کمیسیون 
ماده ۵ به تصویب رسید و پس از ابلاغ، فاز اول پروژه 
اجرایی شد. در این فاز، مجموعه خدمات حمل ونقلی به 
بهره برداری رسید و در فاز دوم، خدماتی در حاشیه میدان 
راه اندازی شد. تاکنون سه پایانه پراکنده در محدوده بازار 
فردوسی، بولوار مصلی و مفتح فعالیت داشتند که اکنون 
تجمیع شده اند.۱۳ خط اتوبوس شامل ۳ خط حومه ای و 
۱۰ خط شهری در این پایانه ها فعال هستند. همچنین، 
۳۳ سازه ایستگاهی جدید در این مجموعه ایجاد شده 
که به بهبود دسترسی و خدمات رسانی به شهروندان 
کمک می کند.بر اساس قرارداد منعقد شده در این دوره 
مدیریت شهری، ۴۰۰ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان 
حمل ونقل عمومی مشهد اضافه خواهد شد. این اتوبوس ها 
با هدف ارائه خدمات بهتر به شهروندان طراحی شده و 
موجب افزایش ظرفیت حمل ونقل عمومی خواهند شد.در 
نخستین مرحله از این طرح، ۸ دستگاه اتوبوس با برند 
عقاب و استاندارد یورو ۵ وارد ناوگان شده و از امروز در 

خطوط مختلف شهری مشهد به کار گرفته می شوند.

توسعه اقتصاد دانش بنیان؛ 
از اولویت های استان یزد 

در دولت چهاردهم
گروه شهرستانها - زهرا برادران زاده: استاندار یزد با 
تاکید بر اینکه طبق سند »یزد پایدار« توسعه و پیشرفت 
استان باید بر مبنای دانش بنیان باشد، گفت: ارتقای 
بهره وری، کاهش مصرف انرژی و ارزش افزوده بالاتر، 

برون داد فعالیت های دانش بنیان صنایع خواهد بود.
نشست ستاد نوآوری، فناوری و اقتصاد دانش بنیان استان 
یزد به ریاست استاندار و با حضور جمعی از مسئولین 
استان برگزار شد. استاندار یزد در این نشست، از اقتصاد 
دانش بنیان به عنوان یکی از اولویت های استان در دولت 
چهاردهم نام برد و اظهار کرد: برنامه توسعه و پیشرفت 
استان با نام »یزد پایدار« نیز بر اساس ظرفیت های حوزه 
دانش بنیان تدوین شده است.  محمدرضا بابایی با بیان 
اینکه بسیاری از بندهای قانون برنامه هفتم توسعه 
و آیین نامه های آن به مقوله دانش بنیان اشاره کرده 
است تصریح کرد: باید این قوانین احصا و در نشست های 
ستاد نوآوری، فناوری و اقتصاد دانش بنیان استان ارائه 
شود.   وی با اشاره به لزوم ظرفیت شناسی و سیاست 
گذاری در حوزه دانش بنیان گفت: ظرفیت های استانی 
و بندهای قانونی موجود شناسایی و زمینه فعالیت دانش 
بنیان واحدهای صنعتی و فعالان این حوزه با همکاری 
پارک علم و فناوری فراهم شود.  استاندار یزد در ادامه 
با تاکید بر ضرورت پیاده سازی و اجرای قوانین دانش 
بنیان عنوان کرد: انتظار داریم تمامی واحدهای تولیدی 
و صنعتی استان با همت متخصصان و نخبگان بومی به 
سمت فعالیت های دانش بنیان حرکت کنند.وی با بیان 
اینکه تمامی واحدهای صنعتی استان باید از پیوست 
دانش بنیان برخوردار باشند، افزود: معاونت اقتصادی 
استانداری و مدیر کل صمت استان بهره گیری صنایع 
از ایده های نخبگان و تجربیات سایر استان ها در حوزه 

دانش بنیان را با جدیت دنبال کنند. 

مشهد

یزد
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مدیرکل ارزیابی و عملکرد و شکایات 
آموزش و پرورش اعلام کرد: مدیر 
به  اصفهان  در  متخلف  مدرسه 
یکی  والدین  با  برخورد  نوع  دلیل 
از دانش آموزان به هیات رسیدگی 

تخلفات اداری معرفی شده است.
چندی پیش فیلمی از بحث و مشاجره 
یکی از اولیا با مدیر مدرسه ای در اصفهان 
در فضای مجازی منتشر شد که براساس 
آن مدیر مدرسه  دولتی به دلیل پرداخت 
نشدن پول، قصد اخراج دانش آموز را 
دارد، مسئول مدرسه در برابر اعتراض پدر 
این دانش آموز که می گوید حق ندارید 
به خاطر پول فرزندم را اخراج کنید، 
می گوید که »برایش پرونده انضباطی 

درست می کنم.«
در این فیلم شاهد این هستیم که پدر 
دانش آموز به مدیر مدرسه می گوید که 
»من پول ندارم و دستم خالی است، آیا 
بچه به دلیل بی پولی باید اخراج شود؟« 
و مدیر در پاسخ به این صحبت می گوید 
که »شما گفته بودید تا این زمان پول را 
پرداخت می کنید«. پدر در این خصوص 
می گوید که »من پول ندارم که بدهم« و 
مدیر می گوید که »من اینجا را با پولی که 

مردم می دهند، اداره می کنم.«
پدر این دانش آموز در این مکالمه می گوید 
که »من پنج فرزند دارم و از عهده 
هزینه ها برنمی آیم« اما مدیر مدرسه 
می گوید که »نباید پنج فرزند می آوردی 
و فرزندت را اخراج می کنم.« وقتی پدر 
دانش آموز می گوید که »بنویسید به دلیل 
بی پولی فرزندم را اخراج می کنید«، مدیر 
مدرسه می گوید که »نه مورد انضباطی 

برای دانش آموز می نویسم.«
اقدام این مدیر مدرسه با انتقادات بسیاری 
از سوی شهروندان به ویژه در فضای 
مجازی مواجه شد، چراکه  براساس اصل 
۳۰ قانون اساسی، دولت موظف است 
وسایل آموزش و پرورش برای همه ملت 
تا پایان دوره متوسطه را به صورت رایگان 
فراهم کند و وسایل تحصیلات عالی را تا 
سر حد خودکفایی کشور به طور رایگان 
گسترش دهد.از سوی دیگر حفظ احترام 
و تکریم دانش آموز و خانواده باید یکی 
از اصول مدرسه باشد که این موضوع در 
سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 
هم به آن تاکید شده است.سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش تصریح کرده 
است که بصیرت و تعالی در زمینه های 
گوناگون عبادی ـ اخلاقی، اعتقادی، 
سیاسی اجتماعی  فرهنگی باید مورد 

توجه باشد. 
همچنین در سند تحول بنیادین عنوان 

شده که کرامت ذاتی و اکتسابی انسان و 
کسب فضایل اخلاقی از جمله ایمان، تقوا، 
تولی  و تبری، عمل صالح، خودباوری، 
روحیه مجاهدت، ظلم ستیزی، علم، 
حکمت، عفت، شجاعت،  عدالت، صداقت، 
ایثار و فداکاری باید در دانش آموزان 
تقویت شود.مدیرکل ارزیابی و عملکرد 
و شکایات آموزش و پرورش در واکنش 
به فیلم منتشر شده گفت: مدیر مدرسه 
در چارچوب نظام ترغیب، تشویق و آگاه 
سازی و مطابق با مصوبات شورای عالی 
آموزش و پرورش قصد بر اخراج موقت 
داشته که این امر با اطلاع ولی دانش آموز 
صورت می گیرد و حداکثر به مدت سه 

روز است.
محمد سلیمی افزود: بلافاصله پس از 
انتشار فیلم تیم بازرسی به مدرسه مورد 
نظر اعزام و از مدیر مدرسه در خصوص 
موضوع اتفاق افتاده توضیحات لازم گرفته 

شد.
مدیرکل عملکرد و ارزیابی شکایات وزارت 
آموزش و پرورش ادامه داد: براساس 
بررسی های انجام شده، پس از تماس های 
مکرر از سوی اولیای مدرسه، دانش آموز 

به مدرسه بازگردانده شده است.
سلیمی با بیان اینکه آموزش و پرورش 
یک ابر سازمان با بیش از ۱۰۶ هزار 
مدرسه، ۷۳۲ منطقه و ۳۲ اداره کل در 
سراسر کشور است، گفت: یک میلیون 
کارمند در این مجموعه فعالیت می کنند 
و اگر بسیار کمتر از یک درصد از مدارس 
دچار مساله شوند به دلیل حساسیت 

و اهمیت کار مدارس و حجم بالای 
فعالیت های آموزش و پرورش بزرگ جلوه 
داده می شود.وی خاطرنشان کرد: تلاش 
کرده ایم نظارت سامانه ای و حضور میدانی 
را تقویت کنیم تا به سرعت به موارد این 

چنینی رسیدگی شود.
مدیرکل عملکرد و ارزیابی شکایات وزارت 
آموزش و پرورش در پاسخ به انتقادات 
درباره طولانی بودن فرایند رسیدگی به 
تخلفات اداری توضیح داد: این فرایند باید 
با دقت انجام شود چراکه تصمیم گیری 
درباره آبرو و حیثیت افراد نیازمند بررسی 
دقیق و شنیدن دفاعیات آنها است، 
بنابراین اگر حقی تضییع و خدشه ای به 
اعتبار افراد وارد شود، خسارات جبران 
ناپذیری دارد. احکام تخلفات اداری 
بازدارنده و از شدت کافی برخوردار 
هستند. سلیمی همچنین در پاسخ به 
چگونگی اعمال قوانین بازدارنده در 
پرونده تنبیه بدنی دانش آموزان با توجه 
تازه ترین مورد که در ملکان رخ داد و 
دانش آموز با شلنگ تنبه شد، گفت: 
بلافاصله وارد عمل شدیم و رئیس منطقه 
به مدرسه مراجعه کرد و از دانش آموزان 
دلجویی شد، همچنین با خانواده ها تماس 
گرفته و پرونده فرد متخلف به هیات 

رسیدگی به تخلفات اداری ارسال شد.
وی افزود: به دلیل اینکه رای هیات 
تخلفات با توجه به لزوم حفظ حریم 
شخصی افراد منتشر نمی شود برخی 
تصور می کنند این احکام بازدارنده 

نیستند و این تصور صحیح نیست.

به گزارش خبرآنلاین، مدیرکل عملکرد 
و ارزیابی شکایات وزارت آموزش و 
پرورش در پاسخ به این موضوع که برخی 
نامناسب  رفتارهای  دلیل  به  خانواده ها 
در مدارس دولتی، فرزندان خود را در 
می کنند،  ثبت نام  غیردولتی  مدارس 
توضیح داد: با توجه به حجم بالای 
فعالیت های آموزش و پرورش و اهمیت 
آن در طول سال، موارد حاد به کمتر از 
یک صدم درصد هم نمی رسد و نمی توان 
این موارد را به کل سیستم تعمیم داد.
سلیمی خاطرنشان کرد: بنده هم در 
مدارس با تراکم بالاتر از استانداردهای 
مشخص شده کار کرده ام و تجربه من 
نشان می دهد که وضعیت آن گونه که 
البته مانند هر  برخی می گویند نیست 
شغل دیگری ممکن است تخلفاتی هم 
صورت گیرد، البته حتی یک مورد تحقیر 
یا آزار روانی دانش آموزان یا والدین هم 
زیاد است و ما به دنبال بهبود شرایط 
هستیم.همچنین در این راستا آموزش 
و پرورش استان اصفهان اطلاعیه ای 
صادر و اعلام کرد که »بلافاصله مسأله 
از طریق آموزش و پرورش ناحیه پیگیری 
و با تذکر، موضوع پرونده جهت بررسی 
بیشتر و صدور رأی به هیأت رسیدگی به 

تخلفات اداری ارجاع شد.
شایان ذکر است با پیگیری های مدیر 
آموزش و پرورش ناحیه و آمادگی اولیای 
مدرسه، هیچ مشکلی برای ادامه تحصیل 
دانش آموز وجود نداشته و مدرسه پذیرای 

حضور این دانش آموز خواهد بود.«

سرنوشت مدیر مدرسه چه شد؟

اخراجدانشآموزاصفهانیبهدلیلبیپولی

ثبت درختان کهنسال سیستان و بلوچستان 
در فهرست میراث ملی طبیعی کشور

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستان و بلوچستان 
از ثبت درختان کهنسال استان در فهرست میراث ملی طبیعی کشور 

خبر داد.
محمدهادی طهرانی مقدم در مراسم ثبت این اثر اظهار کرد: در جلسه ای که بدین 
منظور برگزار شد پرونده درختان کهنسال سیستان و بلوچستان مورد بررسی قرار 

گرفت و در فهرست میراث ملی طبیعی کشور ثبت شدند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستان و بلوچستان افزود: 
از جمله این موارد، درخت گز کهنسال زیارت حضرت ابوالفضل)ع( واقع در 
شهرستان هامون و دو درخت کهنسال بنه دره بستن واقع در شهرستان میرجاوه 

است که در میراث ملی طبیعی کشور به ثبت رسیدند.
وی ادامه داد: درخت گز زیارت حضرت ابوالفضل)ع( با میانگین سنی۴۵۰ تا ۵۰۰ 

سال واجد ارزش ثبت شناخته شده است.
به گفته طهرانی مقدم، درخت گز از جمله درختانی است که به دلیل مقاومت بالا 
در برابر خشکی، شوری و شرایط سخت محیطی، در مناطق بیابانی و نیمه بیابانی 

مانند سیستان و بلوچستان به وفور یافت می شود.

آگهی تجدید فراخوان مزایده عمومی 
شهرداری شهر قدس در نظر دارد نسبت به واگذاری بهرهبرداری مرکز معاینه فنی 
شهرداری )شهیدان رضایی دانشگر( واقع در شهر قدس - خیابان ۴۵ متری شهید 
کلهر- خیابان اوقاف به صورت اجاره یک ساله از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

قیمت پایه کارشناسی: ماهیانه 7/7۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و سالیانه 92/۵2۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال

مدت قرارداد: ۱۲ ماه
تضمین شرکت در مزایده: 4/626/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که به صورت واریز نقدی 

یا ضمانتنامه معتبر بانکی مورد پذیرش خواهد بود.
- ارائه هر نوع چک اعم از بانکی یا تضمینی و یا سایر موارد مشابه به عنوان 

ضمانتنامه به هیچ عنوان قابل قبول نمی باشد.
- پرداخت تضمین شرکت در مزایده به صورت نقدی از طریق شماره حساب 

۰۱۰۵7۰۸۳27۰۰۳ نزد بانک ملی بنام شهرداری شهر قدس.
- مزایده گران می بایستی ضمانتنامه شرکت در مزایده را پیش از پایان مدت تحویل 

پیشنهادات به امور قراردادهای شهرداری قدس تحویل نمایند.
قیمت اسناد و نحوه واریز وجه:

قیمت اسناد مزایده ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال )هشت میلیون ریال( می باشد که به حساب 

شماره ۰۱۰۵7۰۸29۸۰۰۰ به نام شهرداری شهر قدس نزد بانک ملی و بصورت 
 www.setadiran.ir الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات دولت به نشانی

قابل پرداخت می باشد.
مهلت خرید اسناد:

شروع خرید اسناد مزایده از مورخ ۱4۰۳/۱2/2۵ لغایت مهلت مندرج در سامانه 
 بوده و اسناد و مدارک مزایده ظرف مهلت مندرج در سامانه تدارکات دولت به نشانی

www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد.
مهلت تحویل و مدت اعتبار پیشنهادات:

مهلت تحویل ضمانتنامه و بارگذاری اسناد تا ساعت ۱4 مورخ ۱4۰4/۰۱/۱7 از 
طریق بارگذاری در سامانه تدارکات دولت  www.setadiran.ir می باشد.

مجوز مورد نیاز جهت شرکت در مزایده:
شرکت های حقوقی دارای اساسنامه و مجوز مرتبط و یک مورد سابقه کار مشابه

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
سایر شرایط در اسناد مزایده قید شده است.

روابط عمومی شهرداری شهر قدس

نوبت دوم

اهالی منطقه دروازه  و  کاسبان 
قرآن شیراز می گویند روز گذشته 
بدون اخطار قبلی و با روش های 
غیراستاندارد به صورت شبانه اقدام 
به تخریب سازه ها و یا تابلوی سردر 

مغازه های این محدوده کرده اند.
در آستانه شب عید این تخریب ها با 
روش هایی غیرمتعارف و شکستن لوله ها 
و اتصالات گاز شهری و برق صورت 
گرفته است.معاون خدمات شهری 
شهرداری شیراز در این زمینه گفته است 
» پاکسازی و تخریب سازه های غیرمجاز 
ورودی های شهر شیراز با دستور قضایی و 
در قالب گشت هم پوشان صورت گرفته 

است.«
روح الله خوشبخت با اشاره به تخریب های 
صورت گرفته در ورودی های شیراز 
و دروازه قرآن  ادامه می دهد: این 
صورت  غیرمجاز  به صورت  ساخت وسازها 
گرفته و در حوزه اداره کل راهداری واقع 

شده است. وی می افزاید: این تخریب ها 
در قالب گشت هم پوشان صورت گرفته 
است که هر ساله در مبادی ورودی شهر 
با اخذ دستور قضایی به منظور پاکسازی 
صورت می گیرد که شامل تابلو، کانکس 
و مغازه های غیرمجاز است.معاون شهردار 
شیراز با اشاره به اینکه این اقدام سال های 
گذشته هم انجام شده است، می گوید: 
برخی افراد بی اطلاع در شبکه های 
اجتماعی موضوع را به گونه ای جلوه 
می دهند که ما باید پاسخگوی تخلف 

افراد باشیم.
خوشبخت با بیان اینکه نه تنها در 
محور دروازه قرآن بلکه در دیگر مبادی 
کلانشهر شیراز همچون محور امیرکبیر 
تا پل گچی، محور خلیج فارس تا دوراهی 
دهنو و جاده خرامه هم این پاکسازی 
همانگونه  می افزاید:  است،  گرفته  صورت 
که زیباسازی شهری، تراش و ترمیم 
آسفالت، چمن کاری، گل کاری و ... پیش 

از شروع سال نو انجام می شود، پاکسازی 
نیز امسال همچون همیشه صورت گرفته 

است.
وی همچنین از توزیع ۲۰۰ تن آسفالت 
بین مناطق مختلف شهرداری شیراز 
اشاره کرد و عنوان می کند: ممکن 
است به دلیل بارندگی اخیر برخی نقاط 
دچار فرونشست و فرورفتگی شده که با 
لکه گیری این موضوع تا پیش از نوروز 

برطرف خواهد شد.
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده 
ای شیراز  با بیان اینکه تخریب مغازه های 
ورودی شیراز و کنار منطقه زیبا شهر 
توسط شهرداری شیراز انجام شده است، 
می گوید: این اتفاق توسط شهرداری 
شیراز انجام شده است و در صورتیکه 
اداره راهداری این اقدام و انجام داده باشد 

راحت عنوان می کند. 
حسین شفیعی در گفت و گو با ایلنا با 
اشاره به اینکه شهرداری باید از این اقدام 
درستی که به موقع انجام داده تمام قد 
دفاع کند، می افزاید: تخریب ساخت 
و سازهای غیر مجاز توسط سازمان و 
دستگاه ها و توسط گشت هم پوشان که 
شامل ۷ اداره است به صورت شبانه انجام 
می شود. رئیس اداره راهداری و حمل و 
نقل جاده ای شیراز در ادامه با بیان اینکه 
نصب تابلو و سایبان در کنار جاده غیر 
قانونی است و مسئولان باید نسبت به 
این موضوع اقدام کنند، بیان می کند: 
در صورتیکه اداره کل راهداری اقدام به 
تخریب این مغازه ها کنند توسط ماشین 
آلات با آرم و لوگو انجام می دهند. شفیعی 
با بیان اینکه بیشتر این مغازه ها و سازه ها 

به صورت غیر قانونی ساخته شده اند و در 
تخریب مغازه های ورودی دروازه قرآن و 
زیبا شهر اداره کل راهداری هیچ نقشی 

ندارد.
دادستان مرکز استان فارس نیز در 
پاسخ به ایلنا گفت: در خصوص تخریب 
مغازه های ورودی دروازه قرآن دستور 
قضایی مبنی بر تخریب به شهرداری 
نداده و نمی دهیم و اینکه گفته شده 
این تخریب ها به دستور دادستانی انجام 
شده است، مطلب درستی نیست.کامران 
میرحاجی افزود: برخی از اختیارات 
در حوزه شهرداری است که قانون به 
آنها اجازه می دهد طبق مقررات برخی 
فعالیت ها را انجام دهند است و ما تنها 
در این موارد از نیروی انتظامی خواسته 
ایم در نقاطی که شهرداری می خواهد به 
وظایف خود عمل کند امنیت را تامین 

کند.
وی ادامه داد: در برخی موارد به اجبار 
تذکرات قانونی به برخی از دستگاه ها 
اجرایی داده می شود در این خصوص 
مجبوریم متن قانون را نوشته، زیر آن را 
امضا کرده و به آنها وظیفه شان را گوشزد 

کنیم.
برخی اوقات دستگاه ها همین اخطار 
قانونی ما را نشان می دهند و گفته 
می شود که دادستان دستور داده است در 
حالی که ما فقط تذکر داده ایم.گفتنی 
است تماس چندباره خبرنگار ایلنا با روح 
الله خوشبخت معاون خدمات شهری 
شهرداری شیراز در موضوع این تخریب ها 
راه به جایی نبرد و پاسخگوی این رسانه 

نبود.

با دستور قضایی صورت گرفته است

تخریب شبانه سازه مغازه های ورودی شیراز

مدیرکل گمرکات استان قزوین خبر داد
رشد صادرات کالا از گمرکات استان 

در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۳
گروه شهرستانها – ناهید نقدی: سعید نادری مدیرکل گمرکات استان 
قزوین از رشد  ۱ درصدی ارزش و ۴ درصد وزنی صادرات کالا از گمرکات 

استان در ۱۱ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد . 
سعید نادری مدیرکل گمرکات استان قزوین درتشریح عملکرد ۱۱ماهه 
سال ۱۴۰۳ گمرکات استان اظهار داشت: طی این مدت  ۸۱۸ هزارتن کالا  
به ارزش ۵۳۰ میلیون دلار ازطریق گمرکات استان به خارج از کشور صادر 
گردید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته با رشد ۱ درصدی ارزش و 

رشد وزنی ۴ درصد همراه بوده است.
نادری در خصوص عمده اقلام صادراتی از ابتدای سالجاری تا پایان بهمن 
ماه اظهارداشت:  روغن پایه، پودر شوینده،  مفتول مسی، سیب زمینی نیمه 
آماده ومیله های آهنی از جمله کالاهای صادر شده از گمرکات استان به 

خارج از کشور می باشد.
 این گزارش می افزاید:عراق با ۲۶ درصد، امارات ۲۲، هند ۹، افغانستان۹ 
و ترکیه با ۶ درصد از عمده کشورهای مقصد صادرات طی مدت ۱۱ ماهه 

سالجاری می باشد.
 مدیرکل گمرکات قزوین در بخش دیگری ازاین گزارش میزان واردات 
کالا را برابر با ۱۶۷ هزار تنُ به ارزش ۱۰۱۸ میلیون دلار اعلام کرد و 
گفت: قطعات منفصله کشنده، خودروی سواری،کمپرسور کولرخودرو،اجزا 
و قطعات تریلرها،ماشین آلات صنایع غذایی عمده کالاهای ترخیص شده 

از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه می باشد.
به گفته نادری امارات با ۵۰ درصد، چین ۲۲، ترکیه ۱۳، روسیه ۳ و آلمان 

با ۲ درصد از عمده کشورهای مبدا واردات به گمرکات قزوین می باشد.
این مقام مسئول گمرکی در بخش دیگری از سخنانش به تشریح 
وضعیت در آمد گمرکات در طی این مدت پرداخت و گفت: مجموع 
میزان درآمد گمرکات استان طی این مدت بیش از ۷۱ هزار و ۳۳۴ 
 میلیارد ریال میباشد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته با رشد ۷۴ 

درصدی همراه بوده است.

قزوین

موجودی آب سد های تهران 
در وضعیت قرمز

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران اعلام کرد: 
موجودی آب سد های لتیان ۱۲ درصد، سد ماملو ۱۲ 
درصد و سد لار یک درصد و سد کرج به هفت درصد 
رسیده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شرکت 
آب و فاضلاب شرق استان تهران اعلام کرد: موجودی آب 
سد های لتیان ۱۲ درصد، سد ماملو ۱۲ درصد و سد لار در 
بدترین وضعیت ممکن یک درصد و سد کرج که همیشه 
پر آب بوده به هفت درصد رسیده است، همچنین ۱۹ 
استان ایران در گیر تنش آبی و در گیر بحران خشکسالی 
شدند.سدلتیان با مخزن ۹۵ میلیون متر مکعبی و یکی 
از پنج سد اصلی تأمین آب شرب استان تهران، در حال 
حاضر فقط ۹ میلیون مترمکعب آب دارد سالی سخت در 
پیش است و خبر بد این است که سد های تأمین کننده 
آب با کمترین میزان پرشدگی مواجه هستند.آمار ورودی 
حجم ورودی آب به سد ها نگران کننده است فقط ۴۲ 
درصد آب به سد ها وارد شده است و میزان بارندگی نیز 
فقط ۴۳ درصد است و میزان پرشدگی سد ها ۴۳ درصد 
است.در کل کشور از ابتدای سال گذشته تاکنون تنها 
۸۲ و ۹ درصد بارندگی داشتیم و راه عبور از بحران کم 
آبی سخت پیش روز در روز های گرم سال، مصرف ۲۰ 
درصد کمتر از آب است که با صرفه جویی ۲۰ لیتری 
هر شهروند در مصرف آب طی مدت ۳۰ روز به میزان 
۶۰۰ لیتر در منابع آبی صرفه جویی می شود. شرکت 
آب و فاضلاب شرق استان تهران با صدور اطلاعیه ای از 
شهروندان در خواست کرد تا براساس مبحث ۱۶ مقررات 
ملی ساختمان و در راستای تأمین پایدار و مطمئن آب 
آشامیدنی، نصب تانکر ذخیره آب و پمپ تقویت فشار 
بعد از تانکر در تمامی ساختمان های مسکونی، تجاری و 
اداری که الزامی است به منظور کاهش مشکلات ناشی 
از نوسانات فشار آب، جلوگیری از قطع ناگهانی آب و 

افزایش بهره وری در تأمین آب آشامیدنی اقدام کنند.

استان تهران


